
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIII  – N.° 172 10/09/2019        SEÇÃO  I                                                        P. 014 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 58/2019                                Niterói, 06 de setembro de 2019. 

 

 

      A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

            

1- Em acréscimo às nomeações presentes na DTS n° 35/2019, de 15 de julho de 2019, designar o servidor 

NILO JOSÉ RIBEIRO PINTO, matrícula Siape nº. 1734874, para a função de Fiscal Técnico, e o 

servidor CARLOS ALBERTO BELMONT, matrícula Siape nº. 3703848, para a função de Fiscal 

Técnico Substituto, no âmbito do Contrato n° 23/2019, celebrado com a empresa EPIC 

SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. 

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 

 

 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 

Pró-Reitora de Administração 

# # # # # # 


